
JANUAR 2015

ab  € 0,00
HEADLINE
Subline
Fließtext

  Aufzählung

  mal sehen wie viel denn eigentlich 150 Zeichen 

sind. Sollte eigentlich für einen Aufzählungs-

punkt ausreichend sein. Wenns is, dann muss 

man eben die restlichen Zeichen manuell grau 

formatieren

Art.-Nr. 000 0000
500 ml € 0,00 
 (0,00/l)

Logo

SADA NA OPRAVU SKEL - TEROSON VR 1500
Všechny komponenty, které jsou potřeba pro profesionální opravy čelních skel 

dodává společnost HENKEL v praktickém přenosném kufříku.

Tím máte veškeré potřebné vybavení pohotově po ruce na jednom místě 

a také můžete okamžitě říci, že je něco potřeba doobjednat.

S touto sadou můžete opravovat různé typy popraskání. Opravou se obnoví 

jak funkční celistvost, tak pevnost čelního skla, takže není nutné kompletně 

vyměňovat poškozená skla automobilů.

Sada obsahuje:

  Pryskyřice pro opravy

  Pryskyřice pro povrchovou úpravu

  Dokončovací leštidlo

  Vakuový gel

  Žiletkové škrabky

  Kontrolní zrcátko

  Hladítko na vrtačku / držák

  Držák nástroje / vstřikovací můstek

  Vytvrzovací fólie

  UV lampa

  Látka z mikrovláken / čisticí tkanina

  Aplikační video

Obj. číslo ABX/STG:
TER1233745/10207841

13 490 Kč

ZÁŘÍ 2
015

ABX E-shop AC/STG E-shop

SPECIÁL PRO PŘÍMÉ ZASKLÍVÁNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL
  Ucelená nabídka příslušenství a servisního vybavení pro zasklívání osobních vozů

  AKČNÍ nabídka čelních skel pro osobní vozy ŠKODA



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  09/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

od  860 Kč
ČELNÍ SKLO - ŠKODA
Obj. číslo ABX/STG: Popis: Model: OE číslo: Cena:
7806AGN1P/10317244 Zelené (s držákem zrcátka) Felicia 7806AGN1P 860 Kč
7806AGNBL1P/10317245 Zelené s modrým pruhem (s držákem zrcátka) Felicia 7806AGNBL1P  880 Kč
7808AGSVZ/10379751 Zelené (s vin okénkem a nalisovaným plast. rámečkem) Fabia I 7808AGSVZ 1 465 Kč
7808AGSGYVZ/10106057 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem a nalisovaným plast. rámečkem) Fabia I 7808AGSGYVZ 1 560 Kč
7811AGSVW/10379847 Zelené (s vin okénkem a bausetem) Fabia II, Roomster 7811AGSVW 1 450 Kč
7811AGSGYVW/10379846 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem a bausetem) Fabia II, Roomster 7811AGSGYVW 1 500 Kč
7807AGNGYVW1K/10087330 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem a bausetem) Octavia I 7807AGNGYVW1K 1 500 Kč
7807AGNGNVW1K/10052671 Zelené se zeleným pruhem (s vin okénkem a bausetem) Octavia I 7807AGNGNVW1K 1 500 Kč
7810AGSVZ/10317267 Zelené (s vin okénkem a nalisovaným plast. rámečkem) Octavia II 7810AGSVZ 1 430 Kč
7810AGSGYVZ/10317266 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem a nalisovaným plast. rámečkem) Octavia II 7810AGSGYVZ 1 480 Kč
7810AGSGYMVZ1/10379827 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem, nalisovaným plast. rámečkem a 

přípravou pro senzor)

Octavia II 7810AGSGYMVZ1P 1 550 Kč

7816AGSVW/10635571 Zelené (s vin okénkem a bausetem) Octavia III 7816AGSVW 1 850 Kč
7812AGSGYMVZ/10379857 Zelené se šedivým pruhem (s vin okénkem, nalisovaným plast. rámečkem a 

přípravou pro senzor)

Superb II 7812AGSGYMVZ 1 700 Kč

7813AGSMVWZ1P/10379863 Zelené (s vin okénkem, nalisovaným plast. rámečkem a přípravou pro senzor) Yeti 7813AGSMVWZ1P 1 820 Kč

185 Kč
GEL PRO DEŠŤOVÝ SENZOR
Nízké náklady na opravy kruhových 

senzorů. Vhodný pro více typů 

a značek automobilů. Velmi krátká 

doba vytvrzování. Vysoce transpa-

rentní (čirý). Rezistentní vlastnosti 

materiálu při teplotách mezi 

-40 ° C a +180 ° C. Žádné emise 

plynů během procesu vytvrzování, 

zůstává stabilní a nesráží se.

Obsah: 2K senzor gel, 2K stříkačka, 

2K tlačný píst, směšovací tryska.

Obj. číslo ABX/STG:
ST0515151/10199111

bj. číslo ABX/STG:
T0515151/10199111

10 ml  99 Kč
TEROSTAT 8519 P PRIMER
Na všechna okna automobilů 

za účelem podpory adheze lepidel/

tmelů pro přímé zasklívání.

  Primer/aktivátor „vše v jednom“ 

nanášený na kovový rám, čelní sklo 

a zbytek seřízlé housenky

  Velmi krátká doba odpaření

  Vynikající ochrana proti UV záření

  Základ produktu: polyuretan

  Příklady aplikací: na sklo, kov, lak, 

keramiku, některé plasty a PUR

Obj. číslo ABX/STG:
TER1252496/102555165516

310 ml  119 Kč
TEROSTAT 8590 DK
Jednosložkové lepidlo pro přímé 

zasklívání motorových vozidel.

Na bázi: Polyuretanu, bez PVC

 a rozpouštědel.

Obj. číslo ABX/STG:
TER136.92H/10607992

1 l  259 Kč
TEROSON FL+
Jedinečný produkt pro přípravu 

povrchů schopný odstraňovat 

silikon.

  Velmi krátká doba odpaření

  Odstraňuje veškeré nečistoty 

z rámu vozidel a čelního skla.

Obj. číslo ABX/STG:
TER169.19Q/10004213

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2015 - pouze pro 

0,5 ml  99 Kč
LEPENÍ ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA
Vyrovnává různou tepelnou 

roztažnost jednotlivých dílů.

Příklady aplikací:

Lepí materiály, jako je kov, sklo, 

keramika nebo plast.

Obj. číslo ABX/STG:
LOC3195G/10064132

registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ re

100 ks  249 Kč
APLIKÁTOR PRO NANÁŠENÍ 
PRIMERU

  Délka: 105mm

Obj. číslo ABX/STG:
ST8649130/10247852

s.r.o. www.autobenCZ 

189 Kč
ŠKRABKA NA ZBYTKY 
LEPIDEL

  Škrabky na sklo s plastovou 

rukojetí pro 40 mm široké čepele.

  Dodává se s 1 čepelí .

  Široká škrabka s dlouhou ruko-

jetí pro pohodlnou práci

  S 40 mm ostrým břitem, tento 

nástroj je ideální pro odstranění 

nálepek a zbytků lepidla z oken 

aut a pro odřezávání zbytkových 

materiálů.

Obj. číslo ABX/STG:
ST8634423/10033734

x.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czex

100 ks  189 Kč
NÁHRADNÍ ČEPELE
Kvalitní průmyslové čepele 

s pevnou kovovou zadní stranou.

Každý nůž je individuálně zabalen 

v krabici / sáčku, aby nedošlo 

ke zranění.

  Náhradní čepele šířka: 40 mm

Obj. číslo ABX/STG:
ST8634430/10033735



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  09/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

89 Kč
JEDNODUCHÝ PŘÍSAVNÝ 
DRŽÁK
S rychloupínací pákou. 

Vhodné pro práci nebo přepravu 

téměř plochých karosářských dílů 

a autoskel.

  Max. nosnost: 40 kg 

  Pracovní zatížení: 25 kg 

  Průměr přísavky: 115 mm

Obj. číslo ABX/STG:
SW40001L/10029646

479 Kč
DVOJITÝ PŘÍSAVNÝ DRŽÁK
Kloubové hlavy pro optimální 

přizpůsobení zakřivení oken 

s rychloupínacími pákami. 

Rám z lehkého a odolného plastu.

  Průměr sacího kotouče: 115 mm

  Nosnost: 60kg

Obj. číslo ABX/STG:
ST8760225/10014440

1 599 Kč
RUČNÍ VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE STAKU
Výkonná a trvanlivá ruční pistole 

k aplikaci materiálů z kartuší.

Obj. číslo ABX/STG:
10008664/10008664

2 999 Kč
VDUCHOVÁ PISTOLE 
NA 310ML KARTUŠE
Ruční pneumatická pistole 

na kartuše určena pro dávkování 

všech produktů Loctite a Teroson 

dodávaných ve speciálních tubách 

250 ml nebo v 300 a 310 ml 

kartuších.

  Integrovaný regulátor tlaku

  Rychloodvzdušňovací ventil 

při uvolnění spouště

  Šroubovatelný přední uzávěr

Obj. číslo ABX/STG:
10351710/10351710

2 499 Kč
AKU TMELÍCÍ PISTOLE SKILMASTERS 2055 MA
Regulace rychlosti vytlačování materiálu umožňuje dokonalé přizpůsobení 

konkrétnímu druhu práce. Automatické snížení tlaku – zabraňuje plýtvání 

těsnicím materiálem. Automatická ochrana proti přetížení při použití tvrzeného 

těsnicího materiálu ihned vypne motor. Niklmetalhydridové akumulátory mají 

menší „paměťový“ efekt a jsou šetrnější vůči životnímu prostředí.

Specifi kace:

  Hladina akust. hluku: <70 dB(A)

  Standardní odchylka: 3 dB(A)

  Hladina vibrací: <2,5 m/s²

  Nepřesnost (K): 1,5 m/s²

Standardní výbava: 

2 akumulátory 4,8 V (1,2 Ah NiMH), 

upevnovací rám, 4 krytky, 3 hodinová 

nabíječka, textilní taška.

Obj. číslo ABX/STG:
F0152055MA/10213402

  Napětí: 4,8 V

  Kapacita akumulátoru: 1,2 Ah

  Doba nabíjení: 3 hod.

  Rychlost: 40 - 450 mm/min

  Celková hmotnost: 1,7 kg

iMH), 

odinová 

4 999 Kč
AKU VYTLAČOVACÍ PISTOLE
Aku pistole k aplikaci materiálů z kartuší.

  Baterie: 4,8 V DC, Ni-Cd, 1,3 Ah 

  Doba nabíjení: asi 1 hodinu s automatickým vypnutím

  Tlak: 300 kg 

  Rychlost: až 372 mm/min. (Plynule měnitelné) 

  Hmotnost: 2,1 kg 

Sada obsahuje kufr s akku pistolí

2 akumulátory, nabíječku, 

příslušenství pro použití.

Obj. číslo ABX/STG:
ST2244412/10406770

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2015 - pouze pro 

79 Kč
ČEPEL Z NEREZU 
DO RUČNÍHO NOŽE

  Délka čepele: 25 mm 

Obj. číslo ABX/STG:
ST8641155/10159286

registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER Cre

od  119 Kč
VYŘEZÁVACÍ DRÁT -
PLETENÝ 

  Ø 0,8 mm

Obj. číslo ABX/STG:
ST8309507/10019336
Délka 22 m - 119 Kč

ST8641612/10094711
Délka 44 m - 199 Kč

CZ s.r.o. www.autobenCZ 

od  139 Kč
VYŘEZÁVACÍ DRÁT - 
4 HRANNÝ 

  Ø 0,6x0,6 mm

Obj. číslo ABX/STG:
ST8309514/10033171
Délka 22 m - 139 Kč

ST8641629/10094712
Délka 44 m - 219 Kč

x.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czex

699 Kč
4 DÍLNÁ SADA NA 
VYŘEZÁVÁNÍ OKEN VKS202
Sada se skládá z:

  1 vodič drátu (č. DST-125) 

  1 pár rukojetí (č. DGL-200) 

  1 ProGlass čtyřhranný řezací 

drát, 22 m (č. VKD-22)

Obj. číslo ABX/STG:
ST8309442/10094697



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  09/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

1 299 Kč
SADA NA VYŘEZÁVÁNÍ OKEN EDS150
Přísavka o průměru 150 mm drží drát na svém místě a naprosto spolehlivě 

přebírá práci druhé osoby! Velmi snadné a rychlé upevnění přísavkou ve tvaru 

zvonu, pouhým zatlačením na sklo. Drát je veden velmi blízko u skla, tak aby 

se zabránilo škodám na palubní desce nebo vnitřním obložení. Sada je vhodná 

pro čtyřhranný a kulatý drát (ne pro řezací drát!)

Kit obsahuje:

  1 přísavka s držákem drátu (č. EDS-150-S) 

  1 nátěr / čistič pro přísavky (č. HRS-100) 

  1 ProGlass kulatý drát, 22 m (č. RD-22) 

  1 ProGlass čtyřhranný drát, 22 m (č. VKD-22) 

  1 vodič drátu (č. DST-125) 

  1 rukojeť s přísavkou (č. DGL-201S)

Obj. číslo ABX/STG:
ST8641849/10126782

599 Kč
OCHRANNÝ KRYT NA VNITŘNÍ PLASTY K SADĚ EDS150
Ochrana přístrojové desky je vyrobena z plastu o síle 2 mm. Pružný plastový 

materiál se přizpůsobí každému záhybu povrchu a je zároveň velmi odolný 

a silný tak, aby vydžel a vyřezávací drát mohl snadno klouzat podél. 

Tento nástroj je ideální společník pří vyřezávání oken vozu pomocí drátu. 

Díky speciálnímu tvaru je lze použít prakticky na všech stranách a rozích všech 

automobilů. Zatlačte desku mezi palubní desku / vnitřní obložení a sklo,

 až se dotkne proužku starého lepidla. Tím se vyhnete nejen jakékoliv škodě 

na povrchších interiérových dílů, ale i chrání VIN desku pod čelním oknem. 

V kombinaci s dvojitými přísavkami DSN-37 může být ochranná deska 

připevněna na skle v libovolné poloze.

  Materiál: Plast 

  Rozměry: cca. 60 x 30 x 0,2 cm

Obj. číslo ABX/STG:
ST8641067/10248002

1 699 Kč
MONTÁŽNÍ STOLEK 
NA AUTOSKLA HD
Velmi robustní provedení -nosnost 

až 100 kg. Vyrobeno z nárazu-

vzdorného lakované ocelové trubky 

Ø 30 mm. Měkká vrstva je vyrobe-

na z odolného protiskluzového ma-

teriálu. Šířka je nastavitelná, díky 

ní můžete provádět výměny téměř 

všech velikostí skel. Dodáván 

demontovaný, s ilustrovaným návo-

dem (montáž do cca 5 minut)

Obj. číslo ABX/STG:
ST8634519/
10035057

56 ks  189 Kč
KULATÁ DISTANČNÍ 
GUMOVÁ PODLOŽKA
Tyto samolepící distanční podložky 

jsou dobré jako univerzální 

distanční podložky pro lepení 

čelních skel na všech typech 

vozidel.

  Průměr: Ø 11 mm

  Výška: 5 mm

Obj. číslo ABX/STG:
ST8649090/10247849

100 ks  369 Kč
PRAVOÚHLÁ DISTANČNÍ 
GUMOVÁ PODLOŽKA
Samolepicí pravoúhlé ditanční 

podložka.Tyto podložky lze 

libovolně řezat a tím jsou prakticky 

nenahraditelným pomocníkem 

při instalaci čelních skel.Díky sa-

molepící spodní straně, mohou být 

použity kdekoliv snadno a rychle.

  Délka: 30 mm

  Šířka: 9 mm

  Výška: 6 mm

Obj. číslo ABX/STG:
ST8649091/10247850

100 ks  269 Kč
JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE  
Nepráškované provedení, vysoká 

pevnost, bezproblémové navlékání, 

z modro-zeleného nitrilu

Obj. číslo ABX/STG:
ST9841600 /10227677 - S

ST9841601 /10227678 - M

ST9841592 /10227669 - L

ST9841599 /10227676 - XL

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. www.autoben

20 l  1 200 Kč
KAPALINA DO MYCÍCH STOLŮ
Univerzální prostředek určený k čištění mechanických dílů v mycích stolech. Je určen pro odmašťování a odstraňování 

špíny, tuků, mastnot a všech běžných druhů znečištění. Průmyslový čistič pro mycí stoly Loctite 7013 nabízí vynikající 

čisticí vlastnosti a možnosti použití:

  Bez rozpouštědel

  Rozpouštění veškerých typů nečistot

  Čistič s nízkým rizikem podráždění pokožky

  Rozpustnost ve vodě s vynikající penetrací do špíny

  Zajištění dočasné ochrany vůči korozi pro střednědobé skladování čištěných dílů

Technické údaje:

  Provozní teplota: pokojová teplota, vzhled: čirý

  Nanášecí koncentrace: bez ředění na okamžité použití

  Technologie: ve vodě rozpustný čistič

  Chemický typ: neutrální čistič

  Hodnota pH: nezředěné: 9,5 g/l

  Viskozita: nízká, vytvrzení: ne

  Aplikace: čistění dílů postřikem

Obj. číslo ABX/STG:
ST2242915/10278139

x.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czex

3 538 Kč
ZAŘÍZENÍ NA MYTÍ DÍLŮ
Praktické a přenostné zařízení 

pro mytí menších součástek.

  Kapacita: 20 l

  Rozměry: 670x460x250 mm - 

uzavřené, při otevřeném víku 

je výška 660 mm

  Integrovaná nádržka na čistící 

prostředek

  Odnímatelný kartáč

Obj. číslo 
ABX/STG:
ST8466186/
10422369



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2015 - pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

STAHLGRUBER HITY  09/15

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

SADA VYPICHOVÁKŮ NA ELEKTROKONEKTORY
Speciální 23 dílná sada na rozpojení a otevření konektorů od všech 

renomovaných výrobců bez jejich poškození. 

Rychlé zjištění a defektů a koroze konektorů a tím možnost rychlé a snadné 

opravy.

Obj. číslo ABX/STG:
ST8401606/10195188

2 578 Kč

2 699 Kč
MULTI-POCKET BOOSTER 
15 000 MAH
Zařízení vhodné pro náhodilé 

startování vozidel. K tomuto účelu 

musí být nabito minimálně na 80 %

Mobilní zdroj energie pro nabíjení 

mobilních telefonů, laptopů apod, 

pomocný startovací zdroj.

  Max. napájecí proud: 12 V/600 A

  Váha: 476 g

  Rozměry: 165X80X38

Obj. číslo ABX/STG:
ST7120275/10712735

8 703 Kč
SADA NA STLAČENÍ PRUŽIN
Sada na montáž a demontáž 

pružin od předního evropského 

výrobce Klann. Pomocí této sady 

je zajištěno bezpečné stlačení 

pružiny a následné zpětné nasa-

zení. V sadě jsou 2x dva adaptéry 

pro různé průměry pružin

Obj. číslo ABX/STG:
ST8427465/10012122

kus od  35 Kč
STĚRAČE VALEO FIRST
Stěrače First si zachovávají prvotřídní kvalitu stěračů 

značky Valeo. Sortiment tak pohodlně pokrývá celou 

šíři evropského parku vozidel osazených standardními 

ramínkovými i plochými stěrači.

RAMÍNKOVÝ
Obj. číslo ABX/STG:
VA575535/10546845 - 350 mm - 35 Kč
VA575540/10546854 - 400 mm - 37 Kč
VA575545/10546856 - 450 mm - 41 Kč
VA575548/10546858 - 475 mm - 42 Kč
VA575550/10546859 - 500 mm - 42 Kč
VA575553/10546865 - 525 mm - 45 Kč
VA575555/10546871 - 550 mm - 47 Kč
VA575560/10546873 - 600 mm - 55 Kč
VA575561/10546884 - 650 mm - 67 Kč

RAMÍNKOVÝ - SADA, 2KS
Obj. číslo ABX/STG:
VA575536/10546852 - 350 mm - 66 Kč
VA575541/10546870 - 400 mm - 70 Kč
VA575546/10546875 - 450 mm - 81 Kč
VA575551/10546877 - 500 mm - 81 Kč
VA575556/10546879 - 550 mm - 92 Kč

FLAT
Obj. číslo ABX/STG:
VA575781/10591806 - 375 mm - 85 Kč
VA575782/10591809 - 400 mm - 95 Kč
VA575783/10591837 - 450 mm - 100 Kč
VA575784/10591838 - 475 mm - 94 Kč
VA575785/10591839 - 500 mm - 95 Kč
VA575786/10591840 - 525 mm - 98 Kč
VA575787/10591846 - 550 mm - 109 Kč
VA575788/10591847 - 600 mm - 112 Kč
VA575789/10591850 - 650 mm - 116 Kč

Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2015 - pouze pro re

od  57 Kč
ANTÉNA - VNITŘNÍ ZÁVIT

  Délka: 550 mm

Obj. číslo ABX/STG:
ST0411293/10404718
- 121 Kč

ANTÉNA KRÁTKÁ 
- VNĚJŠÍ ZÁVIT 

  Závit M5, 

  Délka: 405 mm

Obj. číslo ABX/STG:
ST0411290/10242072
- 57 Kč

egistrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER Cre

od  25 Kč
SPODNÍ ČÁST ANTÉNY 
FORD 

Obj. číslo ABX/STG:
ST0411295/10404719
- 80 Kč

REDUKCE ANTÉNY 
DO RÁDIA JASO ISO

Obj. číslo ABX/STG:
43642/10023726
 - 25 Kč

CZ s.r.o. www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czCZ 

1 099 Kč
FULL HD MINI KAMERA

  1,5“ LCD displej a 140 ° ultra širokoúhlý objektiv

  Foto režim až 12 megapixelů

  Vestavěná Li-ion baterie pro použití bez vnějšího zdroje napájení

  Nahrávání videa (AVI a MPEG) a přehrávání

  Funkce automatického řízení obrazu

  Rozhraní USB 2.0

  8MB vnitřní paměti

  Slot na SD kartu (až 32 GB přídavné paměti)

  Detekce pohybu se záznamem videa, nastavitelný cyklus nahrávání

  Režim úspory energie

  Napájení 12 / 24V

Obj. číslo ABX/STG:
10603232 /10603232

č

Kč



Sau GÜNSTIG

Made in 
Germany

NEU
!

Made in 
Germany

NEU und exklusiv 
bei STAHLGRUBER!

AKTIONSPREIS 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

ZUGABE

ZUGABE

Solange 
Vorrat reicht!

!

KEIN zusätzliches 
Batterie-Pfand!

WELTNEUHEIT 
Fahrradheckträger auf 

Anhängerkupplung aufsetzen, 
aufklappen, abfahren!

!

€ 300,00 gespart! 
UVP: € 3.173,00 + MwSt.

Top Thema:

Anhängerzubehör

Die meisten Anhänger ste-

hen die Wintermonate über 

im Freien. 

Sie sollten daher unbedingt 

im Frühjahr vor der ersten 

Fahrt überprüft werden. Ein 

jährlicher Anhänger-Check 

ist dringend notwendig. 

Auf den folgenden Seiten 

fi nden Sie passende Produk-

te zum Thema Anhängerzu-

behör.

Leasingangebot, 54 Monate,
ohne Anzahlung, Vollamortisation

!
Nur über Ihr Verkaufshaus oder 

Ihren Verkaufsberater bestellbar!

!

ZDARMA

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice • Česká republika • Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

STAHLGRUBER HITY  09/15

1 500 ks  369 Kč
ROLE PAPÍROVÝCH 
UBROUSKŮ 
Silné papírové ubrousky pro auto-

mobilové opravny, průmysl 

a obchod. Vhodné na rychlou 

a efektivní absorpci nečistot 

a tekutin (např. tuky, oleje,

vrtací emulze, prach).

  2-vrstvé

  37 x 34 cm rozměr útržku

  Vyrobeno z recyklovaného papíru

  Barva: Modrá

Obj. číslo ABX/STG:
ST2057037/10092906

od  32 Kč
ČISTIČ BRZD 
Čistí brzdy, spojky a převodovkové 

díly, startéry, alternátory, karburáto-

ry, palivová čerpadla a motorové díly. 

Odstraňuje nečistoty, nánosy oleje 

a pryskyřice, zbytky syntetického 

a silikonového oleje.

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735005/10032651
500 ml - 32 Kč

ST2735081/10048833
60 l - 2 349 Kč

400 ml  79 Kč
KERAMICKÝ SPREJ 
Na základní mazání při potahování 

lícovaného a lisovaného uložení, 

lůžkových drah, rozvodů a kloubů.

K zamezení poškození na vstupu 

kluzných ložisek, klínových profi lů a 

šroubových spojů.

Má separační účinky v závitech: 

zapalovacích svíček, katalyzátorů, 

turbodmychadel, hliníkových spojů 

na brzdových systémech.

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735287/10108498

300 ml  34 Kč
ODSRAŇOVAČ RZI S MOS2 
Odstraňuje korozi a nečistoty, zame-

zuje odírání materiálu a zabraňuje 

opětovnému zrezivění. Vyniká vyso-

kou vzlínavostí a je odolný proti 

vodě.

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735012/10032652

300 ml  34 Kč
SILIKONOVÝ SPREJ
Zajišťuje vysoce kvalitní péči 

a údržbu pro pryžové povrchy, je 

vhodný pro vnitřní i venkovní použití. 

  Ošetření přístrojové desky 

(zabraňuje vrzání)

  Promazání sloupku řízení 

  Promazání navíječů pásů 

  Údržba pryžového těsnění dveří 

(zabraňuje zamrzání dveří)

  Bezbarvý, bez zápachu, 

bez rozpouštědel

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735029/
10032653

400 ml  75 Kč
ZINKOVÝ SPREJ
Trvale chrání před korozí, rozežírání 

rzí a před poškození povrchu. 

S vysokou přilnavostí na železných 

a ocelových součástkách. Odolný 

proti vysokým teplotám 

a povětrnostním vlivům. Zaručuje 

ochranu svárů, krycích svařovaných 

švů a bodového svařování.  Nástřik 

zinkovým sprejem lze přelakovat.

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735050/10037744

300 ml  44 Kč
BÍLÁ VAZELÍNA VE SPREJI  
Bílý tukový sprej Cartechnic s PTFE 

je vysoce výkonný mazací produkt 

určený k mazání všech pohyblivých 

dílů. Přísada PTFE zaručuje vyšší 

nosnost a schopnost zatížení, 

lepší mazací efekt a podstatně 

delší životnost. Odolný proti vodě, 

zamezuje skřípaní a je odolný proti 

teplotám až do +250°C díky přídavku 

„PTFE“.

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735067/10037745

400 g  48 Kč
VÍCEÚČELOVÝ TUK 
(KARTUŠE)
Mazací tuk na bázi minerálního 

oleje s komplexem lithiových mýdel 

neobsahující kyseliny a silikon. 

Mechanicky stabilní. Jemná a bo-

hatá struktura. Odolný proti oxidaci. 

Použití: pro kluzná a valivá ložiska 

s běžným a vysokým zatížením 

a také pro více 

namáhané centrální 

mazací systémy.

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735098/10051859

STAHLGRUBER CZ s r o • Sídlo: Průmyslová 1385 2

500 ml  50 Kč
ODSRTAŇOVAČ ZBYTKŮ 
SILIKONU
K odstraňování vosků s obsahem 

silikonu, tuků a olejů, hlavně při 

lakýrnických činnostech. Před 

lepením na skla a kovů. K čištění 

a odmaštění plastu a vrstev laku.

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735122/10073973

253 01 Hostivice • Česká republika • Vedená Městským253

300 ml  47 Kč
ODSRAŇOVAČ RZI ŠOKOVÝM 
ZMRAZENÍM
Trvale chrání před vznikem další

koroze. Bez obsahu pryskyřic, 

silikonů a kyselin. Snášenlivý 

s gumou a papírovým těsněním. 

K povolování extrémně rezivých 

a zoxidovaných šroubových spojů 

bez jejich zničení.

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735311/10149358

m soudem v Praze oddíl C vložka 7281 • IČ 4484696m

400 ml  54 Kč
PŘILNAVÝ MAZACÍ TUK 
VE SPREJI
Částečně syntetický, vysokotlaký 

a dlouhodobě přilnavý mazací 

prostředek odolný proti vysokým 

teplotám. Promazává díly, které 

bývají vystaveny vysokému tlaku, 

nárazům a vibracím. Okamžité 

odpaření rozpouštědla se stará 

o rychlé a silné přilnutí ke kovu. 

Je dostatečně tekutý, 

a proto se dostane 

i na těžce přístupná 

místa. 

Obj. číslo ABX/STG:
ST2735249/10155328

7 • DIČ CZ448469677 •

500 ml  269 Kč
ČISTIČ FILTRŮ DPF
Pro všechny uzavřené systémy

fi ltrů pevných částic. Výborně 

odstraňuje usazeniny uhlíku a po-

pela. Neutrální proplachovací prvky 

zajišťují plynulé odstranění sazí. 

  Přípravek je nehořlavý

  Neobsahuje kovy

  Čištění bez demontáže fi ltru

  Odpařuje se

bez zbytků

Obj. číslo 
ABX/STG:
ST2735094/
10320522


